2724 STAGING LKO000275954 90.00 40 40 57.97 2318.64 9.00 208.68 9.00 208.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.00

5 82730 Weikfield-Baking 
Soda Jar 100.0 g

82730 STAGING LKO000275935 33.00 100 100 21.25 2125.40 9.00 191.29 9.00 191.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2507.97

Total: 325 288 12546.20 886.09 886.09 0.00 0.00 0.00 14318.39

Amount 
(INR) :

Fourteen Thousand Three Hundred and Eighteen and Thirty Nine paisa Only